[image: image1.png]

АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО  ХОЗЯЙСТВА
И ОХРАНЫ ЖИВОТНОГО МИРА  КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №    - пр
г.Петропавловск-Камчатский                                       «__» ________ 2018 года

	О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края от 21.09.2011 № 106/1-пр «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края»

В целях уточнения состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение  № 1 к приказу Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края от 21.09.2011 № 106/1-пр «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края», исключив слова «организаций дополнительного образования».

          2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Руководитель  Агентства                                                                    В.Г. Горлов